РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«Об отмене решения Думы муниципального района  «Качугский район»

21 июля 2023г.                                                                                       р.п.Качуг

На основании п.2 ст. 14 Закона Иркутской области от 11.11.2011 года №116 - 03 «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района решила:

1. Отменить решение  Думы муниципального района «Качугский район» от 16.06.2023г. №197.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. мэра муниципального района
«Качугский район»                                                                         С.Х. Шонькин

21 июля 2023 года

р.п. Качуг

№ 201